
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 404449

ID verze: 430593

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 20.10.2016 12:31:28

Zveřejňující subjekt:
Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91 

(kfpydvi)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: skola@zsbohnice.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91

IČO: 70828083

Datová schránka: kfpydvi

Adresa: Ústavní 91, 18100, Praha

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Oprava střešního pláště poškozené krupobitím, zatečení do objektu 

školy

Datum uzavření: 23.09.2016

Číslo smlouvy / č. jednací: č.040/168/novo/2016

Podepisující osoba: Mgr. Kamila Svobodová

Hodnota bez DPH: 716 078,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 866 454,00 CZK



Smluvní strany:

Název: Základní škola při Psychiatrické nemocnici Bohnice, Praha 8, Ústavní 91

IČO: 70828083

Datová schránka: kfpydvi

Adresa: Ústavní 91, 18100, Praha

Útvar / Odbor / Org. složka: právnická osoba

Plátce / příjemce: Plátce

Přílohy:

REGISTR SMLUV OPRAVA STŘEŠNÍHO PLÁŠTĚ.doc

74.5 kB, 20.10.2016 12:32:13

5dfabd007949af6976347f647f833506e3f5b768b233c044aadc5574e96e50f4

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/430593


		2024-06-26T22:14:08+0200




